
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  SG Rhein-Si… R

I II III IV V VI Punkte
4 8 23 14 13 1

14

╳

7
14

2
8

3
9

4
10

5
12

6
13

Auszeit

6:8
10:17

Ende
17:25 B  Deutzer TV S

I II III IV V VI Punkte
9 14 13 81 18 11

25

0
10
25

1
12

2
13

3
18

5
19

9
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:28 B  Deutzer TV R

I II III IV V VI Punkte
11 9 14 13 16 18

25

╳

18
3
19

8
22

11
23

14
24

17
25

Auszeit

Ende
17:47 A  SG Rhein-Si… S

I II III IV V VI Punkte
8 23 14 13 21 4

15

0
10

1
11

3
12

5
13

7
15

8 Auszeit

1:6
7:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:50 A  SG Rhein-Si… R

I II III IV V VI Punkte
4 8 23 14 13 1

1321
11:18

╳

11
1
12

3
13

4 7 9 Auszeit

11:15
13:24

Ende
18:08 B  Deutzer TV S

I II III IV V VI Punkte
9 16 11 81 14 13

25

3
19

5
22

7
25

8 11 12 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 2 Männer
Männer

A  SG Rhein-Sieg Volleys/ SSF Fortuna III vs. Deutzer TV B
Spiel 8 24.09.2022 17:00 Uhr

SH-Süd Alfred-Delp Realschule
53859 Niederkassel-Mondorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Rhein-Si… 9/14
1 Engelke, Luke X
4 Rosendahl, Julius X
8 Mickus, Valentin X

13 Teiwes, Bjarne X
14 Schmidt, Nathanael X
21 Schmidt, David X
23 Kurylo, Denys X
26 Hansel, Silas X
33 Streil, Max
A  Libero

26 Hansel, Silas X
A  Offizielle

C

B  Deutzer TV 8/14
1 Kuhn, Emil X
9 Palenzuela, Jesús X

11 Graw, Simon X
13 GarciaCalderon, Tim X
14 Khalaf, Nour X
16 Hagemann, Simon X
18 Ziegler, Sebastian X
81 Tolonen, Otso X
B  Libero
1 Kuhn, Emil X
B  Offizielle
T Hagemann, Simon E

CT Kolz, Franka E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG Rhein-Si… Deutzer TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 25 25 1 0 0
2 0 0 15 2 19 25 1 0 0
2 1 0 13 3 18 25 1 0 0

4
5

6 1 0 42 62 75 3 0 0
Start: 17:00 Ende: 18:08 Dauer: 1:08

Sieger: Deutzer TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vaßen, Justus 1
2 Webers, Harald 2

Schreiber 3
Schr. Kokkinou, Leandra 4

Assist. Kerps, Anastasia

Dokument erstellt: 24.09.2022 18:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


