

## Landesliga 2 Männer

Männer

## (A) SG Rhein-Sieg Volleys/ SSF Fortuna III vs. Deutzer TV (B) Spiel 8

24.09.2022 17:00 Uhr

SH-Süd Alfred-Delp Realschule 53859 Niederkassel-Mondorf





S		art :28	(	B) Deu	ıtzer T	V	R	En 17:	de :47	A	i	s		
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	9	14	13	16	18		8	23	14	13	21	4	
							25							15
Z														
2	X	3	8		14	17 25)	Auszeit		1	3	5	l <u>'</u> ~	8	Auszeit
2	18	19	22	23	24	25)		10	11	12	13	15)		1:6 7:16

			S	St:		A SG Rhein-Si			R	Ende 18:08		(	S					
	Aı	Aufschlagfolge		Λ	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		7	4	8	23	14	13	1		9	16	11	81	14	13		
un i		Spielernr.		ı			21				13							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥	:-1-41	Z			11:18											
Ā	.,	Sp	ielstand															
		1. 2.	5. 6.	3	X 11	1 12	3 13)	4	7	9	Auszeit	3 19	5 22	7 25	8	11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.	)			)				11:15 13:24							

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
_							Auszeit							Auszeit
4							Auszeit							Auszeit

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
la la		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen									-	Ergeb	nisse												

A	SG Rhein-Si	9/14	B	Deutzer TV	8/14
1	© Engelke, Luke	Х	1	Kuhn, Emil	Х
4	Rosendahl, Julius	Х	9	Palenzuela, Jesús	Х
8	Mickus, Valentin	Х	11	©Graw, Simon	Х
13	Teiwes, Bjarne	Х	13	GarciaCalderon, Tim	Х
14	Schmidt, Nathanael	Х	14	Khalaf, Nour	Х
21	Schmidt, David	Х	16	Hagemann, Simon	Х
23	Kurylo, Denys	Х	18	Ziegler, Sebastian	Х
26	Hansel, Silas	Х	81	Tolonen, Otso	Х
33	Streil, Max		B	Libero	
A	) Libero		1	Kuhn, Emil	Х
26	Hansel, Silas	Х	(B)	Offizielle	
A	) Offizielle		T	Hagemann, Simon	Е
			СТ	Kolz, Franka	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

ingen					Ergel	nisse	!			
	(	) s	G I	Rhei	n-Si	Deu	tzer	ΤV	$\bigcirc$	)
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	0	0	14	1	25	25	1	0	0
	2	0	0	15	2	19	25	1	0	0
	2	1	0	13	3	18	25	1	0	0
					4					
					5					
	6	1	0	42		62	75	3	0	0
	St	art	: 17	':00	Ende:	18:08	Dai	uer:	1:0	8(
	Sie	ege	r: C	)eut	zer TV					3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Vaßen, Justus		1					
2	Webers, Harald		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Kokkinou, Leandra		4					
Assist.	Kerps, Anastasia							

Dokument erstellt: 24.09.2022 18:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de